EDITAL Nº 05/2022

EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

PREFEITO MUNICIPAL DE CASEIROS , no uso de suas atribuições legais,
nos termos do Edital de Seleção Pública para Contratação Temporária  Nº 04/2022,
TORNA PÚBLICO  o presente edital, para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DAS INSCRIÇÕES, DA PROVA DE TÍTULOS E DO
RESULTADO CLASSIFICATÓRIO para contratação temporár ia dos cargos de
Técnico Agrícola, Fiscal de Saúde e Psicólogo(a),  desta SELEÇÃO PÚBLICA,
conforme constam no relatório do Anexo I deste edital.

2. RESULTADO DAS INSCRIÇÕES para contratação temporári a dos

cargos de Operador de Máquinas e Motorista, desta SELEÇÃO PÚBLICA, conforme
constam no relatório do Anexo I deste edital.

3.   CONVOCA para prova prática para os cargos de O perador de

Máquinas e Motorista no dia 07.02.2022, às 8h30min,  junto a Secretaria Municipal
de Obras e Viação do Município, sita na Rua José Ma ria de Oliveira, nº 300, centro,
na cidade de Caseiros.

4. Os candidatos interessados em interpor recursos poderão fazê-lo em

conformidade com o Edital de Seleção Pública  Nº 04/2022, nos dias 01.02.2022 e
02.02.2022, cujos recursos deverão ser protocolados junto à Prefeitura, em horário de
expediente. O inteiro teor deste edital e do anexo I encontram-se divulgado no Átrio
Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, no site
www.caseiros.rs.gov.br.

Registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Caseiros, 31 de janeiro de 2022.

      LEO CESAR TESSARO

    Prefeito Municipal

.

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES E DO RESULTADO CLASSIFICAT ÓRIO

ANEXO I DO EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 05/2022 – 31.01.2022

1- Inscrições Deferidas:

1.1 FISCAL DE SAÚDE:

 Nome Resultado
1 Camila Brusamarello Lunelli DEFERIDA
2 Kevin Tobias Dal Bem Baréa DEFERIDA
3 João Gonçalves Dal Piva DEFERIDA
4 João Paulo Costa da Costa DEFERIDA
5 Moisés Junior Nunes da Silva DEFERIDA

1.2 TÉCNICO AGRÍCOLA:

 Nome Resultado
01 Adejar de Oliveira Pontes DEFERIDA

1.3 PSICÓLOGO(A):

 Nome Resultado
1 Estefânia Vassoler DEFERIDA
2 Thais Piva DEFERIDA
3 Daniela Weber DEFERIDA

1.4 MOTORISTA:

 Nome Resultado
1 Manoel Antônio dos Passos    DEFERIDA
2 Eli Rodrigues dos Passos DEFERIDA
3 Cleo Guedes da Silva DEFERIDA
4 Cilmar da Costa Souza DEFERIDA
5 Daniel Ferreira de Lima DEFERIDA
6 Sandro Boff DEFERIDA
7 Sinclair Martins Rodrigues Moraes DEFERIDA
8 Paulo Ceslo Hofman DEFERIDA

1.5 OPERADOR DE MÁQUINAS:

 Nome Resultado
1 Fernando Cechin    DEFERIDA
2 Paulo Alexandre de Souza Rosa DEFERIDA
3 Jair José Machado DEFERIDA

2- Classificação:

2.1 FISCAL DE SAÚDE:

 Nome Resultado Classificação
1 Camila Brusamarello Lunelli 1,70(Aprovada)    1º
2 Kevin Tobias Dal Bem Baréa 1,00(Aprovado) 2º
3 João Gonçalves Dal Piva 1,00(Aprovado) 3
4 João Paulo Costa da Costa 0,15(Aprovado) 4º
5 Moisés Junior Nunes da Silva 0,00(Aprovado) 5º

2.2 TÉCNICO AGRÍCOLA:

 Nome Resultado Classificação
01 Adejar de Oliveira Pontes 1,25(Aprovado) 1º

2.3 PSICÓLOGO(A):

 Nome Resultado Classificação
1 Estefânia Vassoler 3,30(Aprovada)    1º
2 Thais Piva 1,75(Aprovada) 2º
3 Daniela Weber 1,25(Aprovada) 3

3- Inscrições Indeferidas:

3.1 MOTORISTA:

 Nome Resultado
01 Rodrigo Pacheco da Silva INDEFERIDA
02 Ladimir Silva de Lima INDEFERIDA